Егер берілген өтінімдер бойынша қызметтердің жалпы көлемі осы Шарттың бағасына жетпесе, онда өнім берушінің Тапсырыс
берушіден қызметтердің қалған көлеміне өтінімдер беруді және тиісінше осы Шарттың қалған сомасын төлеуді талап етуге құқығы жоқ.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 712800.00 (жеті жүз он екі мың сегіз жүз) Теңге ҚҚС-сыз құрайды және Шарттың талаптарын тиісінше
орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және шартта және Тәртібінде көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт
бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

В случае если общий объем услуг по поданным заявкам не будет достигать цены настоящего Договора, то Поставщик не имеет права
требовать с Заказчика предоставления заявок на оставшийся объем услуг и соответственно оплаты оставшейся суммы настоящего
Договора.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 712800.00 (семьсот двенадцать тысяч восемьсот) Тенге без НДС и включает все
расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами
своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.